
Střezina zahájila spolupráci s Českou filharmonií
Úterý, 24 Březen 2015 15:03

Žáci smyčcového oddělení – houslisté : A. Černík, M. Hladíková,E. Hryzlíková,A. Matěnová, A.
Vernerová a kontrabasisté L. Koutník , J. Stonawski – úspěšně absolvovali  1. etapu přípravy na
koncert, který se bude konat v červnu letošního roku Praze pod vedením šéfdirigenta České
Filharmonie (ČF)  Jiřího Bělohlávka. Do orchestru spolu s žáky ZUŠ ČR zasednou také první
hráči ČF.

  

Při nedělní zkoušce (22.3.) v Praze v ZUŠ na Popelce doprovázeli naše žáky jejich učitelé – K.
Fajfrová,J. Štolfová, D. Vlček a M. Štolfa, (H.Burianová). Především oni připravili s žáky
nesmírně těžké party.

  

Reakce přípravného dirigenta  L. Cíglera při práci se studenty byla velmi pozitivní a ukázala
vysokou připravenost všech zúčastněných. Pětihodinová zkouška byla vedena ve vysokém
pracovním nasazení, ale kultivovaný a profesionální přístup dirigenta připoutal všechny žáky a ti
předváděli nevšední výkony.

  

Projekt iniciovaný ČF a Asociací ZUŠ ČR je tedy v jeho druhém ročníku zahájen. Velmi
úspěšně!

  

Přejeme všem zúčastněným další pracovní úspěchy a krásné zážitky s Paní Hudbou…

  

M. Štolfa

  

Foto zde

  

Mrkněte i na videa ze zkoušky: video č.1

  

 a video č.2

 1 / 2

index.php/fotogalerie-ho/category/472-2015-03-24-13-59-47
https://docs.google.com/file/d/0B0rbJGW5Ja_6N1c5bzlKeDI4Qkk/edit
https://docs.google.com/file/d/0B0rbJGW5Ja_6ajRZZWEwdUo2Qlk/edit


Střezina zahájila spolupráci s Českou filharmonií
Úterý, 24 Březen 2015 15:03

  

  

 2 / 2


